[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2021
	                        № 132
	                     с. Первомайское

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Первомайского

сельского поселения «Развитие транспортной

системы» на 2022 год
В соответствии с постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 05.03.2018 № 29 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского сельского поселения», решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 28.12.2021 № 24 «О бюджете Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить план реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2022 год (далее – план реализации) согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Ответственным специалистам Администрации Первомайского сельского поселения. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                              В.И. Коскин
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Первомайского сельского поселения
  Приложение
к постановлению Администрации
Первомайского сельского поселения
от 29.12.2021  № 132
План

реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»
на 2022 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель
соисполнитель,участник  (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, тыс. руб.

	Всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. Развитие транспортной инфраструктуры

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них
	Администрация Первомайского сельского поселения

	Содержание сети автомобильных дорог в полном объеме
	Весь период
	2700,0
	0,0
	0,0
	2700,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2. Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Первомайского сельского поселения

	Капитальный ремонт автомобильных дорог в полном объеме
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное мероприятие 1.3 Проектные работы по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Первомайского сельского поселения

	Проектные работы по капитальному ремонту автомобильных дорог
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 2. Повышение безопасности дорожного движения

	2.1.
	Расходы на осуществление иных межбюджетных трансфертов на изготовление технической документации в сфере дорожной деятельности
	Администрация Первомайского сельского поселения

	Межбюджетные трансферты на изготовление технической документации в сфере дорожной деятельности
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации

	Администрация Первомайского сельского поселения

	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации

	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2700,0
	0,0
	0,0
	2700,0
	0,0